Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Нагольненская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 17.03.2023                                       № 25                       сл. Нижненагольная

Об утверждении плана мероприятий
по выходу из ШНОР

В рамках реализации мероприятий
 по выходу  школы из ШНОР

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными по выходу из ШНОР:
1.1. Семенютину О.Н., заместителя директора,
1.2. Учителей-предметников: Банюкевич Е.Н., Зеленкину Т.Ф.,
     1.3. Семенютиной О.Н., заместителю директора:
- провести анализ результатов ОГЭ  за 2021-2022 года, подготовить план мероприятий по переходу в эффективный режим работы школы  до 21.03.2023.
     1.4. Учителям-предметникам:
- проанализировать результаты ОГЭ, внести корректировки в рабочие программы.
[bookmark: _GoBack]- пройти курсы повышения квалификации в 2022-2023 учебном году.

Директор МБОУ Нагольненской СОШ                       Сурнин А.Я.